
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від 22.10.2020 № 7/86-19 

          м.Покровськ 

 

Про  внесення  змін до рішення  Красноармійської   

міської ради від 23.03.2016  № 7/7-17 

«Про заснування стипендії міського голови для 

обдарованих  дітей та молоді м. Красноармійськ  

у сфері освіти, культури, фізичної культури  

та спорту» 

 

             З метою стимулювання дітей та молоді на досягнення високих результатів у таких 

галузях як освіта, культура, фізична культура та спорт, керуючись ст. 26, 59, 73 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до п. 2 рішення Красноармійської міської ради від 23.03.2016 року 

№ 7/7- 17 8.2 «Про заснування стипендії міського голови для обдарованих  дітей та молоді 

м. Красноармійськ у сфері освіти, культури, фізичної культури та спорту», виклавши його 

в наступній редакції: 

«2. Установити, що стипендія міського голови виплачується починаючи з 01.11.2020              

у кількості 90 міських стипендій на рік у розмірі 600 гривень (діти), 700 гривень  (юніори), 

900 гривень  (дорослі)   щомісячно протягом року».  

 

2. Вважати таким, що втратило  чинність рішення Покровської міської ради Донецької 

області  від 28.09.2018 № 7/59-15 «Про внесення змін до рішення Красноармійської 

міської ради від 23.03.2016 № 7/7 -17 «Про заснування стипендії міського голови для 

обдарованих  дітей та молоді м. Красноармійськ у сфері освіти, культурі, фізичній 

культурі та спорту» . 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, духовності,  молоді, фізкультури і спорту (Суліма). 

 

 

В. п. міського голови                                                                  О. Требушкін 


